MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2022

O Município de Coronel Vivida, torna público para conhecimento dos interessados, que
realizará Chamamento Público, objetivando o CREDENCIAMENTO de pessoa física para função
de Visitador Social, preenchimento de vagas existentes e de composição de cadastro reserva,
para atuar no âmbito da Secretaria Municipal de Assistência para trabalhar no Programa
Primeira Infância - Criança Feliz. Os interessados deverão protocolar no setor de protocolo do
município de Coronel Vivida – PR os documentos exigidos no Edital entre os dias 07 de março
de 2022 até as 09:00 horas do dia 08 de abril de 2022. A abertura dos envelopes dar-se-á no dia
08 de abril de 2022, após as 09:00 horas, no prédio sede da Prefeitura, localizado na Praça
Ângelo Mezzomo, s/n, centro, CEP 85.550-000 – Coronel Vivida – Estado do Paraná. O valor
total da contratação é de 43.200,00. O inteiro teor do edital e seus anexos poderão ser
examinados e retirados, através do site: www.coronelvivida.pr.gov.br na opção licitações,
credenciamentos em andamento, ou na Divisão de Licitações. Demais informações poderão ser
obtidas pelo telefone (46) 3232-8300 ou e–mail: licitacao@coronelvivida.pr.gov.br. Coronel
Vivida, 03 de março de 2022. Juliano Ribeiro, Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

http://www.coronelvivida.pr.gov.br/
mailto:licitacao@coronelvivida.pr.gov.br